Origem Conselho da Justiça

Tipo de ato Portaria nº 412, de 18/03/1999

Data de publicação Publicada em 22/03/99, no DOE-SP, Cad.1, Parte II, pág.
46.

O PRESIDENTE, EM EXERCÍCIO, DO CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL DA
TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições regimentais e tendo em vista o
contido no ofício nº 352/99, da 12ª Subseção Judiciária do Estado de São Paulo,

R E S O L V E

I - Suspender, de 22 a 26 de março do corrente ano, o expediente externo do
Fórum de Presidente Prudente, em virtude da inauguração da nova sede da Justiça
Federal naquela Subseção.
II – Suspender, durante esse período, o curso dos prazos judiciais dos processos
em trâmite naquela Subseção.
III - Durante o período mencionado, deverá funcionar o plantão destinado a
atender aos interessados quanto às medidas de caráter urgente.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

JOSÉ KALLÁS
Presidente, em exercício

18.03.1999